常教计〔2013〕25号

关于公布2012学年局属学校资助育人

理论研究论文评选结果的通知
局属各学校：

根据《关于开展局属学校资助育人理论研究论文征集的通知》要求，2012学年常州市局属学校资助育人理论研究论文征集、评选工作已经结束。经过评审，共评出一等奖3 篇、二等奖3篇、三等奖5篇。现将结果予以公布（具体名单详见附件）。

希望各校进一步提升学校资助育人的理论研究和经验归纳，提升学生资助管理工作综合水平，更好服务于广大学生的健康成长。

附件：2012学年常州市局属学校资助育人理论研究论文评选结果
（此页无正文）

                               常 州 市 教 育 局

2013年9月3日

常州市教育局办公室                  2013年9月5日印发